
【１号工事箇所】
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DL=9.00

DL=11.00

DL=12.00

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(10)
JIS型3種250A

埋戻し
RC-40

表 層
再生密粒度As(13) t=5cm

▽FH2

▽FH1

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB) t=10cm

No.0～No.2+5.4

No.2+5.4(同所)～No.2+9.4

No.2+9.4(同所)～No.3+11.1

No.0+1.6
No.0～

No.2+5.4
No.0+1.6(同所)～

No.2+5.4(同所)No.2+9.4

No.3+11.1
No.2+9.4(同所)～

表層 (再生密粒度As(13) t=5cm)

路盤 (RC-40 t=10cm)

計画側溝基準高

側溝蓋(1) N=135.0枚
側溝蓋(4) N=  8.0枚

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(42)
N=1.0箇所

KBM
H=10.000

No
.2+

9.
4

400

400

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(10) L=71.1m

表層 A=49.8m2、路盤 A=30.8m2、不陸整正(1) A=21.3m2

1300

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

令和４年度北狭道補第３号
工　事　名

河芸町久知野地内狭あい道路整備工事

施工箇所名 津市河芸町久知野地内

図　面　名

図面番号図 示縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

１/５

平面図・標準横断面図

平面図
S=1:500

標準横断面図
S=1:50

Ｋ Ｋ

Ｋ Ｋ

Ｋ Ｋ

0.51m2床掘り

m2埋戻し 0.22

-m2掘　削

m舗装版破砕(1) 0.95

0.41

0.22

-

-

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ 0.01m2

m表　層 0.40

0.01

0.40

m路　盤 - -

m不陸整正(1) - -

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ

m2床掘り

m2埋戻し

m2

m2掘　削

m

m舗装版破砕(1)

表　層

0.38

0.22

0.11

0.10

0.40

-

0.42

0.17

-

0.14

1.30

-

m路　盤 - 1.30

m不陸整正(1) - 0.90

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ

m2床掘り

m2埋戻し

m2

m2掘　削

m

m舗装版破砕(1)

表　層

0.42

0.17

-

0.14

1.30

-

m路　盤 1.30

m不陸整正(1) 0.90

天端高さ
備考測　　点

▽FH 1 ▽FH2

N o . 0

底高さ

No . 1

G L = 9 . 9 7 F H = 9 . 6 3

G L = 1 0 . 1 7 F H = 9 . 8 3

N o . 2 G L = 1 1 . 1 5 F H = 1 0 . 8 1

N o . 2 + 5 . 4 G L = 1 1 . 6 9 F H = 1 1 . 3 5

N o . 3 G L = 1 2 . 6 9 F H = 1 2 . 3 5

N o . 3 + 1 1 . 1 G L = 1 3 . 1 5 F H = 1 2 . 8 1

N o . 2 + 9 . 4 G L = 1 1 . 9 6 F H = 1 1 . 6 2

m舗装版破砕(2) - 0.95

m舗装版破砕(2) 0.95 0.95

m舗装版破砕(2) 0.95

1：
1.0

汚水
φ150

水道
φ50

汚水
φ150

水道
φ50

汚水
φ150

水道
φ50



【１号工事箇所】

側溝蓋(1):Co蓋 騒音防止機能付

側溝蓋(4):Gr蓋 騒音防止機能付
ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ、普通目、T-25

現場打基礎板(4)

プレキャストU型側溝(10)

敷きﾓﾙﾀﾙ
1:3

▽FH1

▽FH2

【縦断用・現場打基礎板】

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(10)

名　　称 規　格 単 位
数 量

(10)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 3種
名称 250A

個 5.00

敷モルタル 1:3 m3 0.09

現場打基礎板(4) 枚 5.00

1 0 . 0 m当たり

基面整正 m2 4.00

h mm 250

W1 mm 250

W2 mm 400

備考

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

※グレーチング蓋については、10 mに1枚布設すること。

参考重量 kg 333 製品１個当り重量

W
1

W 1

▽F H 1

▽F H 2

Gr蓋 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ
普通目、T-25、110°開閉式

現場打基礎板(31)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

プレキャスト集水桝(42)

【PU桝・現場打基礎板】

10.0 0

( 4 2 )

0 . 0 3

1 0 . 0 0

枚現場打基礎板(3 1 )

個

ｲ ﾝ ﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ﾌ ﾟ ﾚ ｷ ｬ ｽ ﾄ集水桝

m3

単 位名　　称
数 量

10 . 0箇所当たり

規　格

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(42)

18-8-25(BB)

PU桝同等品以上

備 考

t= 5 0

2 5 0 A

基 面 整 正 m2 3 . 1 4

タ イ プ

56 0

2 5 0m m

m m

W 1

W 2

1 3 0k g参考重量 製品１個当り重量

0.80

3.00

8.00

5.70

300

1900

0.31

1.51

3.14

2.12

460

460

188 74 １枚当り重量

現場打基礎板(4)、(31)

舗装工工法図

表層 (再生密粒度As(13) 2,350kg/m3 t=5cm)

路盤 (RC-40 t=10cm)

As乳剤 (PK-3)

不陸整正 (補足材なし)

S=1:20

備 考
桝天端高

測　　点

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝基準高さ一覧表
桝管底高

No . 0 FH1 = 9.97 FH2 = 9.47

▽F H 1 ▽FH 2

□W1

5
0

1
0
0

□W2

5
0

10
0

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

工　事　名

施工箇所名

図　面　名

図面番号1：20縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

工法図

工 法 図

令和４年度北狭道補第３号

河芸町久知野地内狭あい道路整備工事

津市河芸町久知野地内

２/５

コンクリート

溶接金網

W 1

1
0
0

5 0 5 0

W 1 + 1 0 0

5 0 5 0W 2

W 2 + 1 0 0

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

φ6  1 5 0×1 5 0

名　　称 規　格 単 位

路盤紙 m2

同上型枠 m 2

溶 接 金 網 m 2

W 1

W 2

m m

m m

現場打基礎板(4)、(31)

コンクリート 1 8 - 8 - 2 5 ( B B ) m 3

現場打基礎板 枚

クラフト紙

φ6  1 5 0 * 1 5 0

( 4 )

1 0 . 0枚当り

備 考
数　量

1 0 . 0 0

( 3 1 )

1 0 . 0 0

参考重量 k g

W1

h
3
0

1
0
0

W2



G13 S7

S8

P1

G11 G10

G15

G16

G17

G18

S9S3S2

T.1(KBM.1)
H=6.475

T.2(KBM.2)
H=8.197

N
o.
0

線　種 名　　称

水道管

下水管

N
o.
1

N
o.
1+
5.
0

DL=5.000

No.0～No.0+12.5

汚水管 DP=1.0

VUΦ150

水道管 DP=0.6

VP150 

N
o.
0+
12
.5

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(13)
JIS型3種300A

埋戻し
RC-40

表 層
再生密粒度As(13) t=5cm

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB) t=10cm

▽FH2

▽FH1

DL=5.000

No.0+12.5(同所)～No.0+17.0

DL=5.000

No.0+17.0(同所)～No.1+5.0

汚水管 DP=1.0

VUΦ150

水道管 DP=0.6

VP150 

Ｋ

計画側溝基準高

汚水管 DP=1.0

VUΦ150

水道管 DP=0.6

VP150 

300×400、500

埋戻し
RC-40

表 層
再生密粒度As(13) t=5cm

▽FH2

▽FH1

自由勾配側溝(38)、(39)

300×600、800、1000、1100 土留用

埋戻し
RC-40

表 層
再生密粒度As(13) t=5cm

▽FH2

▽FH1

自由勾配側溝(116)、(118)、(T1)、(T2)

0.02
No.0+1.0～

自由勾配側溝(38) L=2.0m

自由勾配側溝(39) L=2.0m

自由勾配側溝(116) L=2.0m 自由勾配側溝(118) L=2.0m

自由勾配側溝(T2) L=2.0m

自由勾配側溝(T1) L=2.0m

側溝蓋(14) N= 2.0枚
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(64)

N=1.0箇所

ﾌﾟ
ﾚｷ

ｬｽ
ﾄU

型
側
溝
(T

1)

L=
0.

8m

ﾌﾟ
ﾚｷ

ｬｽ
ﾄU

型
側
溝
(T

1)

L=
0.

4m

ﾌﾟ
ﾚｷ

ｬｽ
ﾄ集

水
桝
(5

6)

N=
1.

0箇
所

L=1.2m

側溝蓋(2) N=23.0枚
側溝蓋(5) N= 2.0枚

【２号工事箇所】

側
溝
蓋
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1.
0枚

側
溝
蓋
(T

1)
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=2
.0

枚

N
o.
0+
17
.0

N
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0+
7.
1

1300

1300

1300

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(13) L=12.5m 　      

側溝蓋(11) N=10.0枚

　
　

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型
側
溝
(T2)

表層 A=32.6m2、不陸整正(2) A=32.6m2

平面図
S=1:250

Ｋ

Ｋ

天端高さ
備考測　　点

▽FH 1 ▽FH 2

N o . 0

底高さ

No . 0 + 7 . 1

G L = 6 . 4 5 F H = 6 . 0 5

G L =  6 . 8 2 F H = 6 . 4 2

N o . 0 + 1 2 . 5 G L = 6 . 9 9 F H =  6 . 5 9

0.44m2床掘り

m2埋戻し 0.24

m表　層 1.30

m不陸整正(2) 1.30

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ 0.12m2

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し m2 0.06

0.28m2床掘り

m2埋戻し 0.25

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し m2 -

m表　層 1.30

m不陸整正(2) 1.30

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ 0.02m2

0.62m2床掘り

m2埋戻し 0.63

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し m2 -

m表　層 1.30

m不陸整正(2) 1.30

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ 0.02m2

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

令和４年度北狭道補第３号
工　事　名

河芸町久知野地内狭あい道路整備工事

施工箇所名 津市河芸町久知野地内

図　面　名

図面番号図 示縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

３/５

平面図・標準横断面図

標準横断面図
S=1:50

m舗装版破砕(2) 0.95

m舗装版破砕(2) 1.05

m2舗装版破砕(2) 0.65

6.17

6.92

6.12
6.07

6.00

6.12

6.10

6.03

6.48

6.50

6.53

6.34

7.33

7.507.10

7.14

6.87

6.47

7.17

6.80

6.64

6.64

6.84

6.74

7.99

7.84

7.00

7.13

7.16

7.04

8.83

8.78

9.19

8.32

8.00

汚水

汚水

汚水

汚水

汚水

汚水

汚水

消火栓

09ウ453

09ウ454
引込柱

As

Co

Co

3
0
0
×

3
0
0

3
0
0
×

3
0
0

400×300
HP
φ
15
0

VP
φ
25
0

U-150

家屋

Co CoCo

Co
Co

Co

Co
Co

Co



側溝蓋(2)(T1):Co蓋 騒音防止機能付

側溝蓋(5):Gr蓋 騒音防止機能付
ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ、普通目、T-25

現場打基礎板(6)

プレキャストU型側溝(13)、(T1)

敷きﾓﾙﾀﾙ
1:3

▽FH1

▽FH2

【縦断用・現場打基礎板】

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(13)、(T1)

名　　称 規　格 単 位
数 量

(13)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 3種
名称 300A

個 5.00

敷モルタル 1:3 m3 0.11

現場打基礎板(6) 枚 5.00

1 0 . 0 m当たり

基面整正 m2 4.60

h mm 300

W1 mm 300

W2 mm 460

備考

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

※グレーチング蓋については、10 mに1枚布設すること。

参考重量 kg 419 製品１個当り重量

S=1:20

DL=6.00

No
.0
+1
3.
0

No
.0
+1
5.
0

No
.0
+1
7.
0

No
.0
+1
9.
0

No
.1

No
.1
+1
.0

No
.1
+3
.0

No
.1
+5
.0

▽6.99

▽7.40

▽8.07

▽6.60

▽6.88

▽7.13

▽7.26

▽7.51

▽7.62

▽7.85

▽6.65
▽6.70

▽6.75

▽6.77
▽6.79 ▽6.84

t
=1
55

t=
65

t=
165

t=
85

t=
185

t=
95

t=
295

t=
205

t=
115

t=
315

t=
135

t=
235

t=
55

300×400
L=2.0m

300×500
L=2.0m

300×600
L=2.0m

300×800
L=2.0m

300×1000
L=2.0m

300×1100
L=2.0m

2.2%

V=1: 20
H=1:100

2.7%

※側溝蓋(T1)は既設再利用

(T1)

300A

5.00

0.11

5.00

4.60

300

300

460

419

※ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(T1)は既設再利用

【２号工事箇所】

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(64)
300×300×600
N=1.0箇所

床掘り　:0 . 2 4 m 2 / m
埋戻し　:0 . 2 4 m 2 / m
舗装版破砕:0.40m/m
表層　　:0 . 4 0 m / m
Co取壊し(2):0.08m2/m

(T1)土工等数量

必要地盤反力N=33kN/m2以上

2000 2000 2000 1000 1000 2000 2000

自由勾配側溝(38)自由勾配側溝(39)自由勾配側溝(116)自由勾配側溝(118)自由勾配側溝(T1)自由勾配側溝(T2)

工 法 図 (1)

側溝蓋(11):Co蓋 騒音防止機能付

側溝蓋(14):Gr蓋 騒音防止機能付
ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ、普通目、T-25

現場打基礎板(12)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

自由勾配側溝(38)、(39)

【縦断用・現場打基礎板】

(
平
均
)

▽FH1

▽FH2

名　　称 規　格 単 位
(3 8 ) ( 3 9 )

個

名称
自由勾配側溝 標準用

数 量

ｲﾝﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ m 3

現場打基礎板(12) 枚

10 . 0 m当たり

備 考

5. 0 0

300×400

5 . 0 0

300×500

自由勾配側溝(38)、(39)

5 . 0 0 5 . 0 0

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

基 面 整 正 m2

h

m m

m m

5 . 5 0 5 . 5 0

3 0 0

5 5 0

3 0 0

5 5 0

W 1

W 2

5 4 5 6 4 5H m m

m m

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

※グレーチング蓋については、10mに1枚布設すること。

399 450参考重量 kg 製品１個当り重量

自由勾配側溝(116)、(118)、(T1)、(T2)

【土留用・現場打基礎板】

(
平
均
)

現場打基礎板(20)、(21)、(T1)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

▽FH1

▽FH2

名　　称 規　格 単 位

個

名称
自由勾配側溝

ｲﾝ ﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ m 3

基 面 整 正 m2

h m m

m m

自由勾配側溝(116)、(118)、(T1)、(T2) 10 . 0 m当たり

数 量

土留ﾀｲ ﾌ ﾟ

W 2

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

m mW 1

枚

枚

H m m

現場打基礎板(2 0 )

現場打基礎板(2 1 )

備 考

300×600 300×800

5 . 0 0 5 . 0 0

9 . 3 0

9 3 0

1 0 . 0 0

1 0 0 0

3 0 0 3 0 0

5 . 0 0

- 5 . 0 0

-

7 4 5 9 4 5

( 1 1 6 ) ( 1 1 8 )

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

640 885参考重量 kg 製品１個当り重量

300×1000300×1100

5 . 0 0 5 . 0 0

1 0 . 2 0

1 0 2 0

1 0 . 2 0

1 0 2 0

3 0 0 3 0 0

-

- -

-

1 1 4 5 1 2 4 5

( T 1 ) ( T 2 )

1160 1250

枚現場打基礎板(T 1 ) - - 5 . 0 0 5 . 0 0

自由勾配側溝展開図

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

令和４年度北狭道補第３号
工　事　名

河芸町久知野地内狭あい道路整備工事

施工箇所名 津市河芸町久知野地内

図　面　名

図面番号図 示縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

４/５

工 法 図 (1)

0 . 3 3

1 1 0

0 . 3 8

1 2 5

0 . 4 2 0 . 6 2 0 . 6 8 0 . 4 4
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側溝蓋(11):Co蓋 騒音防止機能付

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ、普通目、T-25
側溝蓋(14):Gr蓋 騒音防止機能付
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Gr蓋 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ
普通目、T-25、110°開閉式

現場打基礎板(33)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

プレキャスト集水桝(64)

【AS桝・現場打基礎板】

10.0 0

( 6 4 )

0 . 0 5

1 0 . 0 0

枚現場打基礎板(3 3 )

個

ｲ ﾝ ﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ﾌ ﾟ ﾚ ｷ ｬ ｽ ﾄ集水桝

m3

単 位名　　称
数 量

10 . 0箇所当たり

規　格

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(64)

18-8-25(BB)

AS桝同等品以上

備 考

t= 5 0

基 面 整 正 m2 3 . 6 0

タ イ プ

600

3 0 0m m

m m

W 1

W 2

1 9 6k g参考重量 製品１個当り重量

現場打基礎板(6)、(12)、(20)、(21)、(33)、(36)、(T1)

舗装工

表層 (再生密粒度As(13) 2,350kg/m3 t=5cm)
As乳剤 (PK-3)

不陸整正(2) (補足材RC-40 平均t=5㎝)

S=1:20

300*300*600

▽F H 2

▽F H 1

Gr蓋 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ
普通目、T-25、110°開閉式

現場打基礎板(36)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

プレキャスト集水桝(56)

【PU桝・現場打基礎板】

個

ｲﾝﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ﾌ ﾟ ﾚ ｷ ｬ ｽ ﾄ集水桝

m3

単 位規　格名　　称

タ イ プ

基 面 整 正 m2

m m

m m

m m

m m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(56)

( 5 6 )

0 . 0 9

1 0 . 0 0

300×600A

5 . 7 0

6 0 0

3 0 0

数 量
備 考

10 . 0箇所当り

PU桝同等品以上

t= 5 018-8-25(BB)

W 1

W 2

W 3

W 4

6 2 0

9 2 0

枚現場打基礎板(3 6 ) 1 0 . 0 0

k g 2 0 5参考重量 製品１個当り重量

0.92 1.10

3.09 3.23

9.20 11.00

6.84 8.55

360 450

19001900

0.36 0.57

1.62 2.03

3.60 5.70

2.50 4.26

500 520

500 820

1.86 2.00

3.80 3.90

18.60 20.00

15.77 17.10

830 900

1900 1900

259216 437 470 13485 １枚当り重量

2.04

3.93

20.40

17.48

920

1900
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プレキャストU型側溝(T2)

【U字溝・基礎砕石】

敷モルタル
1:3

U字溝
300B

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(T2)

名　　称 規　格 単 位
数 量

(T2)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 U字溝
名称 300B

個 16.50

敷モルタル 1:3 m3 0.09

基礎砕石 m3 0.40

1 0 . 0 m当たり

基面整正 m2 4.00

h mm 300

W1 mm 300

W2 mm 400

備考

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

参考重量 kg 79 製品１個当り重量

基礎砕石
RC-40

【２号工事箇所】

備 考
桝天端高

測　　点

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝基準高さ一覧表
桝管底高

No. 0 FH1 = 6.45 FH2 = 5.90

▽F H 1 ▽F H 2

N o . 0 + 1 2 . 5 FH1 = 6.99 FH2 = 6.38

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(56)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(64)
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工 法 図 (2)

コンクリート

溶接金網

W 1

1
0
0

5 0 5 0

W 1 + 1 0 0

5 0 5 0W 2

W 2 + 1 0 0

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

φ6  1 5 0×15 0

名　　称 規　格 単 位

路盤紙 m2

同上型枠 m 2

溶 接 金 網 m 2

W 1

W 2

m m

m m

現場打基礎板(6)、(12)、(20)、(21)、(33)、(36)、(T1)

コンクリート 1 8 - 8 - 2 5 ( B B ) m 3

現場打基礎板 枚

クラフト紙

φ6  1 5 0 * 1 5 0

( 6 ) ( 1 2 )

1 0 . 0枚当り

備 考
数　量

1 0 . 0 0 1 0 . 0 0

( 3 3 ) ( 3 6 )

1 0 . 0 0 1 0 . 0 0

( 2 0 ) ( 2 1 )

1 0 . 0 0 1 0 . 0 0

参考重量 k g

( T 1 )

1 0 . 0 0

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

令和４年度北狭道補第３号
工　事　名

河芸町久知野地内狭あい道路整備工事

施工箇所名 津市河芸町久知野地内

図　面　名

図面番号1 : 2 0縮　　　尺

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

５/５

工 法 図 (2)


